[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.04.2022                                                                                              № 39
поселок Мирской

Об утверждении Перечня муниципального имущества Мирского сельского поселения Кавказского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
В соответствии  с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля                 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Мирского сельского поселения Кавказского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также порядка и условий предоставления в аренду включенного в него муниципального имущества, утвержденным решением Совета Мирского сельского поселения от 21 марта 2021 года № 88 и Уставом Мирского  сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
        1. Утвердить Перечень муниципального имущества Мирского сельского поселения Кавказского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в сети «Интернет».
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                              И.Б.Костенко

    ПРИЛОЖЕНИЕ

      УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Мирского сельского поселения

Кавказского района

    от   __________  № ____
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Мирского сельского поселения Кавказского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»
Наименование публично-правового образования: Мирское сельское поселение Кавказского района

Данные об органе местного самоуправления, наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

	Наименование органа
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района

	Почтовый адрес
	352159, Краснодарский край, Кавказский район, поселок Мирской,               улица Ленина, д. 83

	Ответственное структурное подразделение
	-

	Ф.И.О. исполнителя
	Ставышенко Елена Валерьевна

	Контактный номер телефона
	8(86193)56230

	Адрес электронной почты
	adm.mirsk@mail.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)

https://adm-mirsk.my1.ru

	№

 п/п
	Номер в реестре имущества (уникальный номер объекта в реестре государственного или муниципального имущества)
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта
Российской
Федерации
	Наименование муниципального района/ городского округа/ внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/ сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Наименование объекта адресации «Земельный участок» и номер земельного участка или тип и номер здания (строения), сооружения
	Тип и номер помещения, расположенного в здании или сооружении (согласно почтовому адресу объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	2
	п. Мирской, ул. Ленина, 83
	Краснодарский

край
	Кавказский

 район
	Мирское
 сельское поселение
	Мирской
	-
	Ленина
	-
	-

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Структурированный адрес объекта

	Наименование
объекта учета
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям Единого государственного реестра недвижимости
	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Техническое состояние объекта недвижимости (при наличии сведений)

	номер
	тип (кадастровый, условный (при наличии))
	площадь - для земельных участков, зданий (строений), помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено
	фактическое значение/ проектируемое значение (для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено)
	единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	категория земель, к которой отнесен земельный участком если объектом недвижимости является земельный участок
	вид или виды разрешенного использования земельного участка, здания, сооружения, помещения

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Движимое имущество
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сведения о движимом имуществе

 (характеристики движимого имущества (при наличии))

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак

 (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	23
	24
	25
	26
	27
	28

	Транспортные средства

	23 УС 0537
	Трактор
	Белорус-82.1
	2008
	-